

DKW.2232.11.2025.AS

Czarne, dn. 21.03.2025 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu Karnego w Czarne”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 20.03.2025 r.

Działając zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 168 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maści Viprosal B 50g?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maści Viprosal B 50g.

Pytanie nr 2 - dotyczy Części IV:

Czy w Pakiecie 4 poz. 45 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku BACTIGRAS 15*20CM?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku BACTIGRAS 15*20CM.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert ustalone w SWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR

ZAKŁADU KARNEGO